[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº      057/2015

               INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que solicite ao

Departamento competente, providencias no sentido de que se coloquem

telas de proteção na Quadra Esportiva da Escola do “CAIC Laura Suriani

Barbuio”, com a finalidade de inibir a presença de pombos no referido

local.

               JUSTIFICATIVA: Sendo que as crianças que estudam na referida

escola, estão sujeitas a serem contaminadas pelas fezes dos pombos que

habitam a dependência esportiva, e também pelo incomodo que os

mesmos proporcionam aos professores, funcionários e aos pais das

crianças que frequentam o local, solicitamos providencias urgentes.

 Sala das Sessões, Prof. José Gonso, 22 de Abril de 2015.

_____________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 145/15

Em 22/04/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 22/04/15